
 ZARZĄDZENIE Nr 490/09/2019
PREZYDENTA MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 27 września 2019r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Miejskiej Starogard Gdański

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506
z późn. zm.1) oraz § 1 ust. 1 uchwały Nr LV/518/2014 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia  25 czerwca
2014 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego
w Gminie Miejskiej Starogard Gdański, a także szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz.
Woj. Pom. z 2018 r. poz. 3991) zarządza się, co następuje: 

§  1.  Powołuje  się  Zespół  Interdyscyplinarny w  Starogardzie  Gdańskim,  zwany dalej  Zespołem
w składzie:

1) Maria  Langowska  –  przedstawiciel  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Starogardzie
Gdańskim (Sekretarz Zespołu);

2)  Teresa Gilla – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starogardzie Gdańskim;
3) Grzegorz  Formela  –  przedstawiciel  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Starogardzie

Gdańskim;
4) Aurelia Chyła – przedstawiciel Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum

Zdrowia Psychicznego i Leczenia Uzależnień w Starogardzie Gdańskim;
5) Anna Wodzik -  przedstawiciel  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej  Centrum

Zdrowia  Psychicznego  i  Leczenia  Uzależnień  w  Starogardzie  Gdańskim  i  Gminnej  Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych;

6) Arkadiusz Szarafiński  –  przedstawiciel  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Starogardzie
Gdańskim;

7) Beata  Podwojska  –  przedstawiciel  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Starogardzie
Gdańskim;

8) Beata Malinowska – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Starogardzie Gdańskim;  
9) Alicja Jakubus – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Starogardzie Gdańskim;
10) Iwona  Stryjek  –  przedstawiciel  Kociewskiego  Centrum  Zdrowia  Sp.  z  o.o.  w  Starogardzie

Gdańskim; 
11) Aurelia Jankowska – przedstawiciel Fundacji Dajemy Dzieciom Siłę w Warszawie;
12) Weronika  Chlistowska –  przedstawiciel  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej

Przychodnia Lekarska im. Marii Orlikowskiej – Płaczek w Starogardzie Gdańskim;
13) Marzena  Prezlata  –  przedstawiciel  „MEDPHARMA”  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  S.A.

w Starogardzie Gdańskim; 
14) Iwona  Lewandowska  –  przedstawiciel  Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej  w  Starogardzie

Gdańskim;
15) Karolina Przybyłowicz – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Starogardzie Gdańskim;
16) Robert Czerniga – przedstawiciel  Komendy Powiatowej Policji w Starogardzie Gdańskim;
17) Angelika Kreft – przedstawiciel  Komendy Powiatowej Policji w Starogardzie Gdańskim.

§   2.   Traci  moc  Zarządzenie  Prezydenta  Miasta  Starogard  Gdański  Nr  234/06/2016 r.  z  dnia
27 czerwca  2016  r.  w  sprawie  powołania  Zespołu  Interdyscyplinarnego  w  Gminie  Miejskiej  Starogard
Gdański zmienione zarządzeniami: Nr 459/11/2016 z dnia 9 listopada 2016 r., Nr 1/01/2019 z dnia 2 stycznia
2019 r., Nr 311/06/2019 z dnia 5 czerwca 2019 r. i Nr 430/07/2019 z dnia 26 lipca 2019 r. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2019 r. poz. 1309 i poz. 1696.


